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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo infrastrukture i Transporta /   

Ministry of Infrastructure and Transportation
Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Auto shkollave 
NJOFTIM
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit organizon  provim për përtrirje të licencës (Ri licencim) së instruktor shoferëve nga pjesa teorike.
Ju njoftojmë se provimet për intsruktor të shoferëve nga pjesa teorike të cilat kanë qenë të planifikuara me dt. 06.07.2019; 09.07.2019 dhe 10.07.2019 do të mbahen në datat dhe orët si në vijim:
06.08.2019 grupi i I nga ora 15:00 dhe grupi i II nga ora 17:00,
07.08.2019 grupi i I nga ora 15:00 dhe grupi i II nga ora 17:00,
10.08.2019 grupi i I nga ora 09:00; grupi i II nga ora 11:00; grupi i III nga ora 13:00 dhe grupi i IV nga ora 15:00.
Provimet do të mbahen në këtë adresë: Sheshi "Nëna Terezë", Ndërtesa e ish Gërmis, Kati i IItë, salla B-201.
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